
 OHLÁŠKY A BOHOSLUŽBY FARNOSTÍ NÁCHOD A STUDNICE  

Slavnost Nejsvětější Trojice       
Ohlášky také naleznete na adrese www.farnostnachod.cz 

• Dnes po mši svaté v kostele sv. Michaela jste zváni na farní kávu.  

 

• V pondělí 16.6. odpoledne bude farní kancelář zavřena. 

 

• Ve čtvrtek v 18:00 hod. v Studnici Slanost Těla a Krve Páně spojená 

s průvodem obcí.  

Od 19:00 do 20:00 v kostele sv. Vavřince adorace před vystavenou NSO. 

  

• Následující neděli v kostele sv. Vavřince Slavnost Těla a Krve Páně. Při této mši 

svaté děti přistoupí k prvnímu svatému přijímání. Po mši svaté jste zváni před 

kostel na farní kávu.   

 

• Jako každý rok, tak i letos během prázdnin zajišťujeme pro návštěvníky kostela 

sv. Vavřince průvodcovskou službu. Uvítáme nové průvodce, kteří by posílili a 

omladili stávající tým. Bližší informace je možné získáte od duchovních naší 

farnosti nebo od pana Karla Maršíka. 

 

• Vikariátní tým mládeže zve všechny mladé sekáče a sekačky na poslední letošní 

vikariátko. V sobotu 21.6. vyrazíme kosit horské louky do Mladých Buků. 

Odjezd z Náchoda v 7:21. Cena 200Kč. Více informací v kostele sv. Vavřince 

na nástěnce mládeže.  

                                                          Poděkování 

• Děkujeme za péči o kostely, za pomoc na děkanství i za finanční podporu 

farnosti.  

 

• Děkujeme za instalaci nového připojení internetu a nových telefonů na 

děkanství.       

                      

 

 

https://www.farnostnachod.cz/


           BOHOSLUŽBY VE FARNOSTECH NÁCHOD A STUDNICE 

 

. 

  Hodina Intence 

 

Neděle 

15.6. 2025 

 

  7:30 hod. 

  8:00 hod. 

  9:00 hod. 

10:15 hod. 

 

10:30 hod. 

15:00 hod. 

18:00 hod. 

                   Slavnost Nejsvětější Trojice           

Vavřinec – za nová kněžská a zasvěcená povolání (K)  

Studnice (P) 

Vavřinec – za živé i † farníky (K)  

Michael – za Boží požehnání a ochranu pro rodinu 

Kotykovu a Fojtíkovu (P)      

Česká Čermná (K)     

Dobrošov – poutní mše svatá (K) 

Vavřinec – za rodiče, sestru a duše v očistci (H) 

 

Pondělí 

16.6. 2025 

   

  7:00 hod. 

   

      

Vavřinec – za Dagmar Kubečkovou (K)  

 

Úterý 

17.6. 2025 

 

18:00 hod. 

 

   

Vavřinec – za živé i † z rodiny Štěpánovy, Balcarovy, 

Bubeníčkovy a Zelených (H)  

 

Středa 

18.6. 2025 

 

16:00 hod. 

 

 

Vavřinec – za vnoučata a jejich rodiče (P) 

 

Čtvrtek 

19.6. 2025 

   

  7:00 hod. 

18:00 hod. 

19:00 hod.  

   

Vavřinec – za † Magdu Šlesingrovou (K) 

Studnice – slavnost Těla a Krve Páně (P) 

Vavřinec – výstav NSO (K) 

 

 

Pátek 

20.6. 2025 

   

18:00 hod. 

   

Vavřinec – za Josefa Hejna (P)  

Sobota 

21.6. 2025 

   

  7:30 hod. 

18:00 hod. 

Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka  

Vavřinec – za rodinu Matouškovu a Pařízkovu (K)  

Vavřinec – za rodinu Štěpánských (P)  

 

 

 

Neděle 

22.6. 2025 

   

  7:30 hod. 

   

  8:00 hod. 

  9:00 hod. 

10:15 hod. 

10:30 hod. 

18:00 hod. 

                  Slavnost Těla a Krve Páně     

Vavřinec – za Františka Šimka, babičku Olinku a Danu 

Lipovskou (P)        

Studnice – (K)  

Vavřinec – za živé i † farníky (P)   

Michael – BEZE MŠE SVATÉ  

Česká Čermná (K) 

Vavřinec–za rodinu Balcarovu, Stehnovu a Hanzalovu H 

 


